서울특별시 50플러스재단에서는 중장년 정책 서비스의 실효성있는 확산을 위해 
온라인 플랫폼(서울시50플러스 라이프몽땅)의 콘텐츠 제작관리와 운영을 지원할 
대행사를 아래와 같이 공개 모집합니다.

2026년 2월 3일
서울특별시 50플러스재단 대표이사

1. 입찰에 부치는 사항
 가. 용 역 명 : 2026년 서울시50플러스재단 온라인 플랫폼 콘텐츠 운영
 나. 용역내용 : 첨부 ‘제안요청서’ 참조
 다. 계약기간 : 계약체결일 ~ 2026년 12월 31일
 라. 예산금액 : 금110,000,000원(금일억일천만원정, 부가가치세 포함)
 마. 입찰 및 낙찰자 선정방법 : 제한경쟁입찰(중소기업자)
2. 입찰등록 및 제안서 접수
 가. 입찰참가 등록(전자입찰)
  - 일시 : 2026. 02. 03.(화) 09:00  ~ 2026. 02. 24.(화) 17:00
  - 장소 : G2B(나라장터, 국가조달전자시스템)
    ※ 입찰참가자격 등록은 2026. 02. 23.(월) 18:00까지 완료하여야 합니다.
    ※ G2B 입찰금액과 서울시50플러스재단 계약담당자에게 제출하는 가격제안서의